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Konya Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

Konya

Yarışma Bilgileri

KÜÇÜK KIZLAR

18 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,7

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 78 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

9.98 16,0 1 54 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

11.15 3

2 49 28.06.2004
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
SPOR 

10.06 15,0 2 15 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA-BÖLGE SPOR 11.61 7

3 91 26.04.2003 ZEHRA GEDİK
BURSA-
OSMANGAZİ

10.50 14,0 3 65 20.11.2003
SONGÜL 
BULUT

MERSİN-SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

11.26 4

4 103 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-
BEYKOZ(F)

10.74 - 4 95 3.05.2004 ELİF AKSOY
BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
S.K. DERNEĞİ

11.31 5

5 80 27.01.2003
AYNUR ELİF 
BUDAK

İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

10.99
(985)

13,0 5 78 24.03.2003
SİMAY 
ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

09.98 1

6 124 15.04.2003
YAĞMUR 
BOZDAĞ

DİYARBAKIR 
EMNİYET SPOR 
KULÜBÜ(F)

10.99
(989)

- 6 91 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA-OSMANGAZİ 10.50 6

7 1 1.01.2003 DERYA  ÖZKAN
MANİSA-SALİHLİ 
İLÇE KARMASI

11.00 12,0 7 80 27.01.2003
AYNUR ELİF 
BUDAK

İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

10.99 2

8 26 30.04.2003
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ

GİRESUN-
TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

11.07 11,0 8 45 9.12.2004 KADER BÖLÜŞ
ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

12.41 8

9 54 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE-
KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

11.15 10,0 2. SERİ Rüzgar: +3,9

10 33 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.16 9,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 40 22.06.2004 SEMANUR AĞCA
KAYSERİ-İNCESU 
BELEDİYESİ

11.17 8,0 1 40 22.06.2004
SEMANUR 
AĞCA

KAYSERİ-İNCESU 
BELEDİYESİ

11.17 5

12 65 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN-SİLİFKE 
İLÇE KARMASI

11.26 7,0 2 1 1.01.2003 DERYA  ÖZKAN
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

11.00 2

13 95 3.05.2004 ELİF AKSOY
BALIKESİR-
ALTIEYLÜL S.K. 
DERNEĞİ

11.31 6,0 3 24 27.07.2004
SEVCAN 
SAMUR

ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.68 7

14 8 18.04.2003 DİDEM AKYOL ESKİŞEHİR-DSİ 11.32 5,0 4 33 8.01.2003
ÖZGENUR 
ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.16 4

15 118 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  (F)

11.53 - 5 49 28.06.2004
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
SPOR 

10.06 1

16 15 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU
ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

11.61 4,0 6 26 30.04.2003
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ

GİRESUN-TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

11.07 3

17 24 27.07.2004 SEVCAN SAMUR
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11.68 3,0 7 67 21.01.2004
GÜLİZAR 
ÇELİKTENOĞL
U

GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS -

18 45 9.12.2004 KADER BÖLÜŞ
ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

12.41 2,0 8 8 18.04.2003 DİDEM AKYOL ESKİŞEHİR-DSİ 11.32 6

- 67 21.01.2004
GÜLİZAR 
ÇELİKTENOĞLU

GAZİANTEP-
İSLAHİYE

DNS 0,0 3. SERİ Rüzgar: +1,4

- 122 17.04.2003 SENA BAY
KONYA HADİM 
BELD.(F)

DNS -
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

- 120 1.01.2003 SELDA EŞSİZ 
DOĞUBEYAZIT 
GSK(F)

DNS - 1

2 124 15.04.2003
YAĞMUR 
BOZDAĞ

DİYARBAKIR EMNİYET 
SPOR KULÜBÜ(F)

10.99 2

3 122 17.04.2003 SENA BAY
KONYA HADİM 
BELD.(F)

DNS -

4 118 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  (F)

11.53 3

5 103 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-BEYKOZ(F) 10.74 1

6 120 1.01.2003 SELDA EŞSİZ DOĞUBEYAZIT GSK(F) DNS -

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre

S
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a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:41

18 Haziran 2016  - 10.30

Derece



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 57 26.07.2003 HAYRUNİSA ELÇİ
OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

55.37 58.81 60.92 69.56 69.56 16,0

2 114 12.11.2003 IŞILAY HOŞCA
ADANA - SAİMBEYLİ 
İLÇE KARMASI(F)

X 58.39 58.87 56.97 58.87 -

3 19 11.06.2003 ARİFE TUNÇ
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

57.11 58.56 56.49 55.65 58.56 15,0

4 113 23.04.2003 HURİYE KAYA
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ(F)

56.16 27.91 49.29 52.96 56.16 -

5 88 7.02.2003 ELİF CAN BURSA-OSMANGAZİ 52.28 55.33 55.09 52.36 55.33 14,0

6 5 28.02.2004 NAZAR KÖKKAYA
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

X 40.67 45.75 52.78 52.78 13,0

7 31 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 47.84 49.19 X 49.19 12,0

8 96 22.09.2003
KEZBAN EBRAR 
ERDEMİR

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
S.K. DERNEĞİ

48.91 X 48.18 46.52 48.91 11,0

9 111 30.07.2003 HAYRİYE GÜR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE S.K.(F)

48.20 48.33 46.93 45.02 48.33 -

10 48 0.01.1900
BERİVAN 
DEMİREL

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
SPOR 

44.48 47.61 42.91 47.53 47.61 10,0

11 41 8.03.2004 SEVİM ÇİLSAL
KAYSERİ-İNCESU 
BELEDİYESİ

47.06 47.58 X 45.02 47.58 9,0

12 14 4.05.2004 ALEYNA TURHAN ISPARTA-BÖLGE SPOR 44.01 42.46 46.51 41.75 46.51 8,0

13 66 0.01.1900
VİLDAN NUR 
ÇETİNER

MERSİN-SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

X 45.27 45.58 44.88 45.58 7,0

14 11 10.10.2003 MİNE DEMİRTAŞ ESKİŞEHİR-DSİ 44.90 35.47 42.71 40.53 44.90 6,0

15 84 16.04.2004 FATMANUR PAŞ
İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

42.98 43.83 41.27 40.45 43.83 5,0

16 27 24.05.2003 BEYZA KARA
GİRESUN-TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

39.12 35.46 41.10 X 41.10 4,0

17 44 5.01.2004
ESMA NUR 
DEMİRCAN

ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

29.58 X X 34.56 34.56 3,0

- 77 15.07.2003 KÜBRA AKAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

X X X X NM 0,0

- 73 0.01.1900 TUĞBA KILIÇ GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS 0,0

- 106 19.01.2004 EDANUR ORAK AĞRI GENÇLİK SK(F) DNS -

- 112 9.06.2003 HELİN BADRUK
BURSA-GEMLİK 
BELEDİYESİ G.S.K.(F)

DNS -

- 101 0.01.1900 DİLEK ÜZEL
ŞANLIURFA 
ŞANLIURFA GENÇLİK 

DNS -

Baş Hakem Lider

Konya Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

18 Haziran 2016  - 10.20

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:41
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



1 29 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
GİRESUN-TELEKOM GENÇLİK 
SPOR

- - - - - O O O O O X X O r 1.56 16,0

2 83 3.03.2003 ŞEVVAL DURSUN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE - - O O O O O O O X X r 1.46 15,0

3 110 10.04.2003 FATMANUR  ERGİN İSTANBUL-BEYKOZ(F) - - O - O O O X O O X X X 1.46 -

4 50 27.12.2004 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR - - O O O O O X X X 1.40 13,5

4 76 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - O - O O O X X X 1.40 13,5

6 90 2.01.2003 MERVE ARSLANTAŞ BURSA-OSMANGAZİ - - - O O O X X X 1.35 12,0

7 3 3.09.2003 HİLAL BEYZA ARSLAN MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI - - - O X O O X X X 1.35 11,0

8 94 21.10.2003 BEYZA NUR KAYA
BALIKESİR-ALTIEYLÜL S.K. 
DERNEĞİ

O O O O O X O X X X 1.35 10,0

9 123 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN İL KARMASI(F) - X O X O O X O X O X X X 1.35 -

10 32 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.30 9,0

11 38 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ-İNCESU BELEDİYESİ - O O O X O X X X 1.30 8,0

12 104 1.01.2003 ECEM ÇAKIR
KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
S.K.(F)

- O X O O X X X 1.25 -

13 109 5.10.2003 FATMA DEMİRBAŞ
KONYA TAŞKENT GENÇLİK 
SPOR(F)

O O O X O X X X 1.25 -

14 17 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA-BÖLGE SPOR O O O X X X 1.20 5,5

14 43 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ
ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

O O O X X X 1.20 5,5

14 8 18.04.2003 DİDEM AKYOL ESKİŞEHİR-DSİ O O O X X - X 1.20 5,5

14 60 15.08.2004 SEMİHA DEMİR
OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

O O O X X X 1.20 5,5

18 115 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ(F)

O O O X r 1.20 -

19 61 13.03.2003 CEYDA ATEŞ MERSİN-SİLİFKE İLÇE KARMASI O X O O X X X 1.20 3,0

20 23 7.05.2004
RABİA CEREN 
ÇAĞATAY

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.10 2,0

- 72 1.01.2004 SONGÜL FIRAT GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS 0,0

- 98 21.01.2003 AZRA OZDEMİR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR(F)

DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1.43 1.461.30

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

14:41

Tarih-Saat : 18 Haziran 2016  - 10.00

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Konya Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 82 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 3:11.11 16,0 1 54 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 

KARMASI
3:22.43 5

2 116 0.01.1900 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR DİCLE İLÇESİ(F) 3:14.07 - 2 16 21.03.2004 İREM EROL ISPARTA-BÖLGE SPOR 3:23.33 6

3 47 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ
ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR A 

TAKIMI
3:15.81 15,0 3 63 16.07.2003

HATİCE TUĞÇE 

SÜMER

MERSİN-SİLİFKE İLÇE 

KARMASI
3:54.54 10

4 119 1.01.2003 RABİA ŞAHİN
KOCAELİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ S.K.(F)
3:16.32 - 4 93 10.01.2004 ASUDE DAMLA TEZCİ

BALIKESİR-ALTIEYLÜL S.K. 

DERNEĞİ
3:38.30 8

5 53 13.08.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR 3:16.53 14,0 5 74 11.11.2003 ALEYNA TOK
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
3:17.40 4

6 74 11.11.2003 ALEYNA TOK
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
3:17.40 13,0 6 87 11.10.2003 HİLAL AKBULUT BURSA-OSMANGAZİ 3:48.04 9

7 118 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ  (F)
3:18.14 - 7 82 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 3:11.11 1

8 35 25.02.2003 ŞERİFE MUTLU
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
3:19.70 12,0 8 47 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR A 

TAKIMI
3:15.81 3

9 9 27.04.2003
ESMANUR 

SİPAHİOĞLU
ESKİŞEHİR-DSİ 3:19.88 11,0 9 116 0.01.1900 LEYLA IŞIK

DİYARBAKIR DİCLE 

İLÇESİ(F)
3:14.07 2

10 39 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-İNCESU 

BELEDİYESİ
3:20.39 10,0 10 105 1.05.2004 EDA NUR AŞUK

ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 

KARMASI(F)
3:30.13 7

11 172 27.08.2004
ZEYNEP SILA 

YAĞŞİ

KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ(F)
3:21.34 - 2. SERİ

12 54 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ
OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 

KARMASI
3:22.43 9,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 16 21.03.2004 İREM EROL ISPARTA-BÖLGE SPOR 3:23.33 8,0 1 39 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-İNCESU 

BELEDİYESİ
3:20.39 6

14 6 13.10.2004 SILA DEMİR
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
3:25.85 7,0 2 6 13.10.2004 SILA DEMİR

MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
3:25.85 8

15 105 1.05.2004 EDA NUR AŞUK
ADIYAMAN - KAHTA İLÇE 

KARMASI(F)
3:30.13 - 3 25 28.02.2003 SILA ÜNAL

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:37.59 9

16 25 28.02.2003 SILA ÜNAL
ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:37.59 6,0 4 35 25.02.2003 ŞERİFE MUTLU

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
3:19.70 4

17 93 10.01.2004
ASUDE DAMLA 

TEZCİ

BALIKESİR-ALTIEYLÜL S.K. 

DERNEĞİ
3:38.30 5,0 5 53 13.08.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR 3:16.53 2

18 87 11.10.2003 HİLAL AKBULUT BURSA-OSMANGAZİ 3:48.04 4,0 6 30 3.02.2003 TUĞBA ALVER
GİRESUN-TELEKOM 

GENÇLİK SPOR
4:08.55 10

19 63 16.07.2003
HATİCE TUĞÇE 

SÜMER

MERSİN-SİLİFKE İLÇE 

KARMASI
3:54.54 3,0 7 69 21.01.2004 MÜZEYYEN ŞEN GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS -

20 30 3.02.2003 TUĞBA ALVER
GİRESUN-TELEKOM GENÇLİK 

SPOR
4:08.55 2,0 8 9 27.04.2003

ESMANUR 

SİPAHİOĞLU
ESKİŞEHİR-DSİ 3:19.88 5

- 69 21.01.2004 MÜZEYYEN ŞEN GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS 0,0 9 119 1.01.2003 RABİA ŞAHİN
KOCAELİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ S.K.(F)
3:16.32 1

10 172 27.08.2004 ZEYNEP SILA YAĞŞİ
KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ(F)
3:21.34 7

11 118 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ  (F)
3:18.14 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Konya Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

18 Haziran 2016  - 11.30

14:41

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 75 15.02.2003 ASYA KÖK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

5.00 5.03 5.15 - 5.15 16,0

2 49 28.06.2004
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR 4.59 4.82 4.36 X 4.82 15,0

3 29 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
GİRESUN-TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

4.65 4.79 X 4.67 4.79 14,0

4 94 21.10.2003
BEYZA NUR 
KAYA

BALIKESİR-ALTIEYLÜL S.K. 
DERNEĞİ

X 4.65 4.53 4.77 4.77 13,0

5 65 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN-SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

X 4.37 4.63 4.65 4.65 12,0

6 125 6.11.2003 YAREN YILDIRIM
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  (F)

4.62 4.39 X 4.51 4.62 -

7 100 6.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   (F)

4.49 4.22 4.41 4.59 4.59 -

8 89 5.03.2003 GİZEM SAKİN BURSA-OSMANGAZİ 4.55 X 4.38 4.35 4.55 11,0

9 15 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA-BÖLGE SPOR 4.32 4.33 4.14 4.52 4.52 10,0

10 1 1.01.2003 DERYA  ÖZKAN
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

3.37 3.89 4.29 4.45 4.45 9,0

11 107 3.07.2003 ELİF İBİLİ
KONYA TAŞKENT GENÇLİK 
SPOR(F)

4.40 4.43 4.41 4.33 4.43 -

12 32 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4.35 4.18 4.22 4.41 4.41 8,0

13 80 27.01.2003
AYNUR ELİF 
BUDAK

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE X X 4.32 X 4.32 7,0

14 10 12.04.2004 LARA ÇİĞİLLİ ESKİŞEHİR-DSİ 4.23 4.29 4.16 4.16 4.29 6,0

15 59 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ
OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

4.28 X 4.22 4.21 4.28 5,0

16 24 27.07.2004 SEVCAN SAMUR
ANTALYA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X 4.11 4.24 4.24 4,0

17 108 12.02.2003 EMİNE ONAT
HAKKARİ EMEK  SPOR 
KULÜBÜ   (F)

3.97 3.79 4.00 4.21 4.21 -

18 115 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ(F)

4.17 4.07 3.99 4.15 4.17 -

19 38 2.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ-İNCESU 
BELEDİYESİ

3.90 4.02 3.85 3.94 4.02 3,0

20 43 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ
ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

X 3.58 3.80 - 3.80 2,0

- 69 21.01.2004 MÜZEYYEN ŞEN GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS 0,0

- 121 12.03.2003 SEMRA YILMAZ
NİZİP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ(F)

DNS -

- 117 9.04.2003
MELEK NUR 
ÜNVERİN

SAKARYA-ARİFİYE GENÇLİK 
SPOR(F)

DNS -

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

SIRA 

NO
SONUÇ

Konya Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

-

KÜÇÜK KIZLAR 18 Haziran 2016  - 11.40

A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

14:41

Uzun Atlama

Kategori :      



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

79
76
75
74
78

24.03.2003
01.03.2003
15.02.2003
11.11.2003
24.03.2003

ŞİYABE ECENUR TÜRKAY
ELİF MESUTOĞLU
ASYA KÖK
ALEYNA TOK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

52.18 16,0 1

59
60
58
56
54

17.02.2004
15.08.2004
24.02.2004
01.01.2004
31.10.2003

CEREN BİLDİRİCİ
SEMİHA DEMİR
MÜBERRA KÖŞKEROĞLU
FATMA ZEHRA KIYIKLI
ASLIHAN SEKİ

OSMANİYE-KADİRLİ 
İLÇE KARMASI

58.28 4

2

92
93
94
97
95

27.03.2004
10.01.2004
21.10.2003
02.09.2004
03.05.2004

ALANUR ÇÜRÜK
ASUDE DAMLA TEZCİ
BEYZA NUR KAYA
ZEREN KAYALI
ELİF AKSOY

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
S.K. DERNEĞİ

54.53 15,0 2

13
16
17
15
18

02.04.2004
21.03.2004
27.06.2003
15.05.2003
09.09.2004

AFRA SÖYLEMEZ
İREM EROL
SEVDE NUR KARAGÜL
BEYZA KUŞÇU
ELİF AKBAŞ

ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

58.52 5

3

52
51
53
50
49

21.11.2003
08.09.2003
13.08.2003
27.12.2004
28.06.2004

NEVİN KÖSE
GÖKÇE BAYSAL
ZELİHA ÖZMEN
BİRGÜL BEKEN
BEYZANUR SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR 54.86 14,0 3

65
63
61
64
62

20.11.2003
16.07.2003
13.03.2003
30.04.2003
30.09.2003

SONGÜL BULUT
HATİCE TUĞÇE SÜMER
CEYDA ATEŞ
NURMELEK ÇELİKEL
GÖKTA NUR R. ASLAN

MERSİN-SİLİFKE 
İLÇE KARMASI

59.33 6

4

34
35
36
32
33

18.06.2003
25.02.2003
20.10.2003
24.05.2003
08.01.2003

RAVZA NUR YAZICI
ŞERİFE MUTLU
ZELİHA GÜL DOĞAN
MERYEM TİDİM
ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

56.75 13,0 4

92
93
94
97
95

27.03.2004
10.01.2004
21.10.2003
02.09.2004
03.05.2004

ALANUR ÇÜRÜK
ASUDE DAMLA TEZCİ
BEYZA NUR KAYA
ZEREN KAYALI
ELİF AKSOY

BALIKESİR-
ALTIEYLÜL S.K. 
DERNEĞİ

54.53 2

5

10
7
9

12
8

12.04.2004
09.03.2003
27.04.2003
15.03.2003
18.04.2003

LARA ÇİĞİLLİ
BUSE CANTÜRK
ESMANUR SİPAHİOĞLU
Y.SILA KILINÇ
DİDEM AKYOL

ESKİŞEHİR-DSİ 57.22 12,0 5

79
76
75
74
78

24.03.2003
01.03.2003
15.02.2003
11.11.2003
24.03.2003

ŞİYABE ECENUR TÜRKAY
ELİF MESUTOĞLU
ASYA KÖK
ALEYNA TOK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

52.18 1

6

4
6
3
2
1

07.01.2003
13.10.2004
03.09.2003
30.01.2003
01.01.2003

MELİKE EMİRLİK
SILA DEMİR
HİLAL BEYZA ARSLAN
GİZEM SARI
DERYA  ÖZKAN

MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

57.25 11,0 6

88
86
89
90
91

07.02.2003
01.04.2003
05.03.2003
02.01.2003
26.04.2003

ELİF CAN
BERİVAN ÖZTÜRK
GİZEM SAKİN 
MERVE ARSLANTAŞ
ZEHRA GEDİK

BURSA-OSMANGAZİ DNF -

7

81
83
85
82
80

10.02.2003
03.03.2003
22.04.2003
08.07.2004
27.01.2003

BUSENUR VURGUN
ŞEVVAL DURSUN
NEŞE ÖZDEMİR
DİLAY YILDIZHAN
AYNUR ELİF BUDAK

İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

57.44 10,0 7

81
83
85
82
80

10.02.2003
03.03.2003
22.04.2003
08.07.2004
27.01.2003

BUSENUR VURGUN
ŞEVVAL DURSUN
NEŞE ÖZDEMİR
DİLAY YILDIZHAN
AYNUR ELİF BUDAK

İSTANBUL-
KÜÇÜKÇEKMECE

57.44 3

8

27
26
29
30
28

24.05.2003
30.04.2003
22.08.2003
03.02.2003
13.04.2003

BEYZA KARA
BEGÜM NİMET ÖZTAŞ
ŞEYDA YILANCI
TUĞBA ALVER
CEREN CİVİL

GİRESUN-TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

57.98 9,0 8

46
249
45
47
43

03.05.2003
25.10.2003
09.12.2004
03.11.2003
18.08.2003

MELDA DOĞAN
ŞEYDANUR ÖZDEMİR
KADER BÖLÜŞ
YAĞMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

1:00.55 7

9

40
39
38
37
42

22.06.2004
02.01.2003
02.02.2004
04.08.2003
25.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR ŞENER
BETÜL KOÇ
AYŞE BABİ
ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ-İNCESU 
BELEDİYESİ

58.11 8,0

10

59
60
58
56
54

17.02.2004
15.08.2004
24.02.2004
01.01.2004
31.10.2003

CEREN BİLDİRİCİ
SEMİHA DEMİR
MÜBERRA KÖŞKEROĞLU
FATMA ZEHRA KIYIKLI
ASLIHAN SEKİ

OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

58.28 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

13
16
17
15
18

02.04.2004
21.03.2004
27.06.2003
15.05.2003
09.09.2004

AFRA SÖYLEMEZ
İREM EROL
SEVDE NUR KARAGÜL
BEYZA KUŞÇU
ELİF AKBAŞ

ISPARTA-BÖLGE SPOR 58.52 6,0 1

40
39
38
37
42

22.06.2004
02.01.2003
02.02.2004
04.08.2003
25.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR ŞENER
BETÜL KOÇ
AYŞE BABİ
ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ-İNCESU 
BELEDİYESİ

58.11 6

12

65
63
61
64
62

20.11.2003
16.07.2003
13.03.2003
30.04.2003
30.09.2003

SONGÜL BULUT
HATİCE TUĞÇE SÜMER
CEYDA ATEŞ
NURMELEK ÇELİKEL
GÖKTA NUR R. ASLAN

MERSİN-SİLİFKE İLÇE 
KARMASI

59.33 5,0 2

4
6
3
2
1

07.01.2003
13.10.2004
03.09.2003
30.01.2003
01.01.2003

MELİKE EMİRLİK
SILA DEMİR
HİLAL BEYZA ARSLAN
GİZEM SARI
DERYA  ÖZKAN

MANİSA-SALİHLİ 
İLÇE KARMASI

57.25 4

13

24
20

23
25
21

27.07.2004
08.12.2004

07.05.2004
28.02.2003
01.03.2003

SEVCAN SAMUR
İPEK SONAY KARAKUŞ

RABİA CEREN ÇAĞATAY
SILA ÜNAL
MERVE HANIM DİLEK

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:00.12 4,0 3

24
20
23
25
21

27.07.2004
08.12.2004
07.05.2004
28.02.2003
01.03.2003

SEVCAN SAMUR
İPEK SONAY KARAKUŞ
RABİA CEREN ÇAĞATAY
SILA ÜNAL
MERVE HANIM DİLEK

ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:00.12 7

14

46
249
45
47
43

03.05.2003
25.10.2003
09.12.2004
03.11.2003
18.08.2003

MELDA DOĞAN
ŞEYDANUR ÖZDEMİR
KADER BÖLÜŞ
YAĞMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

1:00.55 3,0 4

34
35
36
32
33

18.06.2003
25.02.2003
20.10.2003
24.05.2003
08.01.2003

RAVZA NUR YAZICI
ŞERİFE MUTLU
ZELİHA GÜL DOĞAN
MERYEM TİDİM
ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

56.75 2

-

88
86
89
90
91

07.02.2003
01.04.2003
05.03.2003
02.01.2003
26.04.2003

ELİF CAN
BERİVAN ÖZTÜRK
GİZEM SAKİN 
MERVE ARSLANTAŞ
ZEHRA GEDİK

BURSA-OSMANGAZİ DNF 0,0 5

52
51
53
50
49

21.11.2003
08.09.2003
13.08.2003
27.12.2004
28.06.2004

NEVİN KÖSE
GÖKÇE BAYSAL
ZELİHA ÖZMEN
BİRGÜL BEKEN
BEYZANUR SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
SPOR 

54.86 1

6

27
26
29
30
28

24.05.2003
30.04.2003
22.08.2003
03.02.2003
13.04.2003

BEYZA KARA
BEGÜM NİMET ÖZTAŞ
ŞEYDA YILANCI
TUĞBA ALVER
CEREN CİVİL

GİRESUN-TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

57.98 5

7

8

10
7
9

12
8

12.04.2004
09.03.2003
27.04.2003
15.03.2003
18.04.2003

LARA ÇİĞİLLİ
BUSE CANTÜRK
ESMANUR SİPAHİOĞLU
Y.SILA KILINÇ
DİDEM AKYOL

ESKİŞEHİR-DSİ 57.22 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ
Puan

-

Derece

2. SERİ

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR 18 Haziran 2016  - 12.20

S
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a
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o İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre
G

ö
ğ

ü
s 

N
o

Konya Atletizm İl Temsilciliği

14:41

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-ŞÖLEN SPOR 10.06 15,0 47.61 10,0 4.82 15,0 3:16.53 14,0 1.40 13,5 54.86 14,0 81,5

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9.98 16,0 NM 0,0 5.15 16,0 3:17.40 13,0 1.40 13,5 52.18 16,0 74,5

3 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE
10.99
(985)

13,0 43.83 5,0 4.32 7,0 3:11.11 16,0 1.46 15,0 57.44 10,0 66,0

4 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.16 9,0 49.19 12,0 4.41 8,0 3:19.70 12,0 1.30 9,0 56.75 13,0 63,0

5 MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI 11.00 12,0 52.78 13,0 4.45 9,0 3:25.85 7,0 1.35 11,0 57.25 11,0 63,0

6 BALIKESİR-ALTIEYLÜL S.K. DERNEĞİ 11.31 6,0 48.91 11,0 4.77 13,0 3:38.30 5,0 1.35 10,0 54.53 15,0 60,0

7 GİRESUN-TELEKOM GENÇLİK SPOR 11.07 11,0 41.10 4,0 4.79 14,0 4:08.55 2,0 1.56 16,0 57.98 9,0 56,0

8 BURSA-OSMANGAZİ 10.50 14,0 55.33 14,0 4.55 11,0 3:48.04 4,0 1.35 12,0 DNF 0,0 55,0

9 OSMANİYE-KADİRLİ İLÇE KARMASI 11.15 10,0 69.56 16,0 4.28 5,0 3:22.43 9,0 1.20 5,5 58.28 7,0 52,5

10 KAYSERİ-İNCESU BELEDİYESİ 11.17 8,0 47.58 9,0 4.02 3,0 3:20.39 10,0 1.30 8,0 58.11 8,0 46,0

11 ESKİŞEHİR-DSİ 11.32 5,0 44.90 6,0 4.29 6,0 3:19.88 11,0 1.20 5,5 57.22 12,0 45,5

12 ISPARTA-BÖLGE SPOR 11.61 4,0 46.51 8,0 4.52 10,0 3:23.33 8,0 1.20 5,5 58.52 6,0 41,5

13 MERSİN-SİLİFKE İLÇE KARMASI 11.26 7,0 45.58 7,0 4.65 12,0 3:54.54 3,0 1.20 3,0 59.33 5,0 37,0

14 ANTALYA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.68 3,0 58.56 15,0 4.24 4,0 3:37.59 6,0 1.10 2,0 100.12 4,0 34,0

15 ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR A TAKIMI 12.41 2,0 34.56 3,0 3.80 2,0 3:15.81 15,0 1.20 5,5 100.55 3,0 30,5

- GAZİANTEP-İSLAHİYE DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DQ

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali Final Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Konya Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

18.06.2016 14:41

KÜÇÜK KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE


